DER SPIEKER-Referenzobjekte im Norden, Westen, Siiden und Osten Deutschlands

PLZ

06333
15341
19065
19069
21149
21272
21227
21386
21379
22967
27305
27327
28203
28816
28844
28857
29221
29308
29553
29576
29643
29683
29690
31515
30539
30826
30826
30855
30855
30855
30900
30900
30900
30916
30916
30916
30916
30938
30938
30982
31262
31275
31319
31319
31319
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31535
31707
31832
31832
31867
33129
33129
35519
36452
38112
38179
38458
39345
49457
51688
64756
64859
76889
88400
91097

Bauort

Sylda (Ostharz)

Panketal (bei Berlin)

Gneven (bei Schwerin)
Zickhusen (bei Schwerin)
Hamburg - Neuwiedenthal
Egestorf (Nordheide)
Bendestorf (bei Hamburg)
Betzendorf (bei Lineburg)
Rullstorf (bei Liineburg)
Tremsbittel (bei Hamburg)
Bruchhausen-Vilsen (bei Bremen)
Martfeld (bei Bremen)
Schwanewede (bei Bremen)
Stuhr (bei Bremen)
Weyhe-Sudweyhe (bei Bremen)
Syke (bei Bremen)
Lachendorf (bei Celle)
Winsen / Aller

Bienenblittel (bei Liineburg)
Barum (bei Bad Bevensen)
Neuenkirchen (bei Soltau)
Bad Fallingbostel
Schwarmstedt-Essel
Steinhude (Steinhuder Meer)
Hannover-Wilferode
Garbsen OT Schloss-Ricklingen
Garbsen OT Schloss-Ricklingen
Langenhagen (bei Hannover)
Langenhagen

Langenhagen

Wedemark (bei Hannover)
Wedemark
Wedemark-Brelingen
Isernhagen KB (bei Hannover)
Isernhagen KB

Isernhagen KB
Isernhagen-KB

Burgwedel (bei Hannover)
Burgwedel

Pattensen (bei Hannover)
Peine-Schwicheldt

Lehrte (Blrogebaude)
Sehnde (bei Hannover)
Sehnde

Sehnde

Neustadt-Schneeren (bei Hannover)
Neustadt-Schneeren
Neustadt-Schneeren
Neustadt-Mardorf

Husum (bei Nienburg)
Husum

Husum

Bad-Eilsen (bei Minden)
Springe (bei Hannover)
Springe

Lauenau

Delbriick (bei Gutersloh)
Delbriick

Rockenberg (bei Giessen)
Kaltennordheim
Braunschweig-Vélkenrode
GroR Schwiilper

Velpke (bei Wolfsburg)
Neuenhofe (bei Magdeburg)
Drebber (bei Diepholz)
Wipperfirth (bei Koin)
Mossautal (bei Darmstadt)
Eppertshausen (Frankfurt/M.)
Klingenmuinster

Biberach (beu Ulm)
Oberreichenbach (bei Niirnberg)
Dolni-Lhota (bei Ostrau)

Strale

Hauptstralie 34

BrahmsstraRe 5A

Am Hang 4a

Zum Forsthof 8

Schanzengrund 20

Hinter den Héfen 12

Am Hampfberg 6

Betzoring 5

Neumiihlener Weg 2a
Buschkoppel 9

Engelner Damm 1

An der Rietlake

Osterholzer St. 26

Schlehenweg 2

Finterei

Hugelrose

Kirchweg 5 a

Am Bruchfeld 14

Zu den Querwiesen 21

Im Warmbruch 4

Nr. 31

Riepe 16

Schmiedeweg 4

Insel Sonneck 24

Zum Siemenshop 23
Herzog-Albrecht-Stralle 16

Karl Prendel StralRe
Glockenheide 19

Altenhorst 23

Zeisigstraflte 19

Bussardweg 56 b

Jurns Gorn

Wienshop 17

Haghof (DS-Fachwerkdorf Haghof)
Haghof (DS-Fachwerkdorf Haghof)
Haghof (DS-Fachwerkdorf Haghof)
Haghof (DS-Fachwerkdorf Haghof)
Oldhorst 30

Bruchholzwiesen

Dubliner Stralle 33
Blrgerhausstralle 6
Daimlerstrae 11

Gartnerweg 31

Eltzweg 39

Rohrbeckweg 1

Grashopsweg 1 (DS-Fachwerkdorf)
Grashopsweg (DS-Fachwerkdorf)
Grashopsweg (DS-Fachwerkdorf)
Rehburger Strale 25 b

Zur Férbeeke

Hahnenkampsfeld 1

Zum Alten Hof
Heinrich-Heine-Stralle

Lisztweg 3

Thomaskircher Weg 6
Paul-Klee-StralRe 11
Akazienweg

Friedhofsweg

Arnsburger Strasse
Rathenaustralle

Burgstelle

Flachskamp 2

Halbmorgenweg 16
HauptstralRe

Postweg 1a
August-Mittelsten-Scheid-Str. 30
Hauptstralle 44a

Im Failisch 6

Am Bahnhof

Obere StralBe 9
David-Schroen-Stralle
Tschechische Republik

Haustyp

FH 190-2
FW G1

FH 220-3
FH 140-4
FH 140-3
FH 210-3
FH 230-4
FH 150-3
FH 250-4
HH 130-2
FH 280-4
LH 150-3
FH 170-3
FH 180-3
FH 260-2
FH 200-3
FH 180-3
FH 170-3
FH 130-3
FH 160-2
FH 210-3
FH 430-4
LH 180-3
LH 170-2
LH 190-3
FH 190-2
LH 210-3
LH 160-2
FH 170-3
FH 240-4
FH 160-3
LH 160-4
LH 190-4
HH 230-4
HH 400-5
HH 170-3
HH 140-2
LH 200-4
FH 220-3
FH 190-2
FH 180-2
FH 170-2
FH 300-4
LH 220-4
LH 230-4
FH 130-2
FH 170-3
FH 180-2
FH 200-3
HH 140-2
FH 190-2
FH 220-3
FH 250-3
LH 190-3
LH 210-4
LH 240-5
FH 190-3
FH 310-4
FH 200-2
FH 160-2
LH 190-3
FH 190-4
LH 170-4
FH 190-3
LH 160-3
HH 160-3
FH 150-3
LH 160-3
LH 250-4
LH 180-3
LH 170-3
FH 200-3
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Hausart

DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus

DER SPIEKER Harz-Haus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus (trad. Putzstil)
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus

DER SPIEKER Harz-Haus
DER SPIEKER Harz-Haus
DER SPIEKER Harz-Haus
DER SPIEKER Harz-Haus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus

DER SPIEKER Harz-Haus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus

DER SPIEKER Harz-Haus
DS-Fachwerkhaus
DS-Landhaus
DS-Landhaus (trad. Putzstil)
DS-Landhaus
DS-Landhaus
DS-Fachwerkhaus
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ABC-Finanz / Werhahn-Gruppe Kéln DER SPIEKER Harz-Haus
adidas AG Herzogenaurach DER SPIEKER-Landhaus
Alcatel-Lucent Deutschland Stuttgart DER SPIEKER-Landhaus
AOK Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Aurelis-Real-Estate Eschborn DER SPIEKER Harz-Haus
Swiss Life (AWD) Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Baker Hughes Deutschland Celle DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Beiersdorf AG Hamburg DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Bohringer Ingelheim AG Biberach DER SPIEKER-Landhaus
Bofrost Lippstadt DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Bundeswehr Berlin DER SPIEKER-Fachwerkhaus
CLEVR DE GmbH St. Inbert DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Continental AG Hannover DER SPIEKER-Landhaus
Credit Swiss Deutschland Hannover DER SPIEKER-Landhaus
Czech Airlines Prag DER SPIEKER-Fachwerkhaus
DEBEKA Koblenz DER SPIEKER Harz-Haus
Deutsche Bank AG Frankfurt DER SPIEKER Harz-Haus
Engel & Volkers Hamburg DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Ernst & Joung Stuttgart DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Fassmer-Werft Berne DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Finanz-IT Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Freie Hansestadt Bremen Bremen DER SPIEKER-Landhaus
Freie Hansestadt Hamburg Hamburg DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Gestiit Riepegrund Bad Fallingbostel DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Hannover 96 Hannover DER SPIEKER Harz-Haus
Hannover Rick Versicherung Hannover DER SPIEKER-Landhaus
Heidemark GmbH Ahlhorn DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Talanx AG (HDI) Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Hoft & Wessels AG Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Hannover Region Grundstiicksgesellsch.  Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
IBM Deutschland Stuttgart DER SPIEKER-Landhaus
ING-DiBa Hannover DER SPIEKER-Landhaus
Innenministerium Mecklenburg-Vorp. Schwerin DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Institut fir Deutsche Sprache IDS Mannheim DER SPIEKER-Landhaus
Landesregierung Mecklenburg-Vorp. Schwerin DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Lenovo Deutschland Stuttgart DER SPIEKER-Landhaus
Linde AG Frankfurt DER SPIEKER-Landhaus
Lufthansa AG Frankfurt DER SPIEKER-Fachwerkhaus
MHH / Medizinische Hochschule Hannover DER SPIEKER-Landhaus
Moet Hennessy Deutschland Minchen DER SPIEKER-Fachwerkhaus
MTU Aero Engines AG Langenhagen DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Niedersachsische Staaatskanzlei Hannover DER SPIEKER Harz-Haus
Nord-LB Hannover DER SPIEKER Harz-Haus
Nord Holding Beteiligungsgesellschaft Hannover DER SPIEKER-Landhaus
Pfizer Deutschland Berlin DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Rossmann Burgwedel DER SPIEKER Harz-Haus
SAP AG Waldorf DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Sennheiser Wedemark DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Shell Den Haag DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Siemens AG Hamburg DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Stadtwerke Hannover Hannover DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Stadt Hannover Hannover DER SPIEKER Harz-Haus
Stadt Berlin Berlin DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Talanx AG (HDI) Hannover DER SPIEKER Harz-Haus
Verteidigungsministerium Bonn / Berlin DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Vodaphone D2 Dusseldorf DER SPIEKER-Landhaus
Volksbank Husum DER SPIEKER Harz-Haus
Volkswagen AG Wolfsburg DER SPIEKER-Landhaus
Volkswagen AG Wolfsburg DER SPIEKER-Fachwerkhaus
Volkswagen Bank Braunschweig DER SPIEKER-Landhaus
Volkswagen Nutzfahrzeuge Hannover DER SPIEKER-Landhaus

ZF Friedrichshafen AG Lemférde DER SPIEKER-Landhaus
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